
CRSJ  CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ ASSOCIAÇÃO
NÚMERO DO CGC/CNPJ 02.917.379./0001-24

Rua Compositor Manaceas  no. 30 – Madureira – Tel: 3016.4557 (Fax) – 2450.2841
Registro no Cartório Civil de Pessoas jurídicas sob Nº 171401

FUNDADA 10 DE NOVEMBRO De 1998.                  

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS           Parcial
Anexo III da Instrução Normativa AGE n.º 20, de 03/04/2013           Final

CONVENENTE CONVÊNIO N.º

CH/OB

PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ 073/2012 DE 01/03/2014 A 30/06/2014

ITEM CREDOR - CNPJ/CPF NAT. DESP. DATA TÍT. CRÉDITO DATA VALOR (Em R$)

1 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 CUSTO FIXO 000126 03/06/2014 RECIBO 03/2014 2.084,00
2 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 834,32
3 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-18 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 758,82
4 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 1.010,52
5 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 1.218,52
6 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 1.236,14
7 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 361,12
8 AMANDA CASTILHO SODRÉ LESSA - 113.106.037-74 PESSOAL 000127 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 03/2014 735,93
9 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000137 03/06/2014 GPS 03/2014 2.500,32
10 FGTS ENCARGOS 000137 03/06/2014 GRF 03/2014 686,98
11 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000137 03/06/2014 DARF 03/2014 87,36
12 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000136 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.580 03/2014 494,62
13 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000130 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.715 03/2014 361,40
14 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000130 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.716 03/2014 219,29
15 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000129 03/06/2014 NF 00001620 03/2014 724,00
16 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000129 03/06/2014 NF00000693 03/2014 767,00
17 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000129 03/06/2014 PED. Nº 21742409 03/2014 384,00
18 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 CUSTO FIXO 000131 03/06/2014 RECIBO 04/2014 1.987,00
19 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 862,33
20 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-18 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 785,59
21 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 1.047,82
22 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 1.269,41
23 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 1.287,02
24 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 374,70
25 AMANDA CASTILHO SODRÉ LESSA - 113.106.037-74 PESSOAL 000132 03/06/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 04/2014 836,64
26 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000133 03/06/2014 GPS 04/2014 2.684,47
27 FGTS ENCARGOS 000133 03/06/2014 GRF 04/2014 590,68
28 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000133 03/06/2014 DARF 04/2014 73,80
29 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000134 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.598 04/2014 522,50
30 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000134 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.745 04/2014 307,76
31 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000134 03/06/2014 DANFE Nº 000.000.746 04/2014 351,85
32 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000135 03/06/2014 NF 00001661 04/2014 724,00
33 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000135 03/06/2014 NF00000704 04/2014 767,00
34 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000135 03/06/2014 PED. Nº 22058823 04/2014 300,00
35 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 CUSTO FIXO 000141 09/09/2014 RECIBO 05/2014 1.794,00
36 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 869,97
37 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-18 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 785,59
38 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 1.127,96

LOCAL E DATA: RIO DE JANEIRO, 31 DE OUTUBRO DE 2014 SUBTOTAL 33.814,43
RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA

ANTÔNIO LUIZ NUNES - CPF 665.422.787-53 CLAUDIA MARIA LINHARES AMADEU - CPF: 014.219.857-99

TIPO DA 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS



CRSJ  CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ ASSOCIAÇÃO

NÚMERO DO CGC/CNPJ 02.917.379./0001-24

Rua Compositor Manaceas  no. 30 – Madureira – Tel: 3016.4557 (Fax) – 2450.2841

Registro no Cartório Civil de Pessoas jurídicas sob Nº 171401

FUNDADA 10 DE NOVEMBRO De 1998.                  

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS           Parcial
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CONVENENTE CONVÊNIO N.º

CH/OB

PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

CENTRO DE REABILITAÇÃO SÃO JOSÉ 073/2012 DE 01/03/2014 A 30/06/2014

ITEM CREDOR - CNPJ/CPF NAT. DESP. DATA TÍT. CRÉDITO DATA VALOR (Em R$)

39 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 1.269,41
40 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 1.281,02
41 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 374,70
42 AMANDA CASTILHO SODRÉ LESSA - 113.106.037-74 PESSOAL 000142 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 05/2014 884,62
43 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000143 09/09/2014 GPS 05/2014 2.714,41
44 FGTS ENCARGOS 000143 09/09/2014 GRF 05/2014 607,59
45 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000143 09/09/2014 DARF 05/2014 75,95
46 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000144 09/09/2014 DANFE Nº 000.000.613 05/2014 550,00
47 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000176 05/11/2014 DANFE Nº 000.000.766 05/2014 385,69
48 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-54 MATERIAL DE CONSUMO 000176 05/11/2014 DANFE Nº 000.000.759 05/2014 254,31
49 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000177 05/11/2014 NF 00001698 05/2014 724,00
50 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000177 05/11/2014 NF00000724 05/2014 719,00
51 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000145 09/09/2014 PED. Nº 22394956 05/2014 330,00
52 ANTONIO LUIZ NUNES - 665.422.787-53 CUSTO FIXO 000146 09/09/2014 RECIBO 06/2014 1.794,00
53 JAIRO SANTOS - 582.437.987-49 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 869,97
54 ADILSON DE ANDRADE COSTA - 092.767.547-18 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 785,59
55 DAYZE DE ALMEIDA CARVALHO - 546.929.467-68 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 1.115,96
56 ANA PAULA DA SILVA NOGUEIRA - 081.650.807-09 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 1.269,41
57 REGINA CELIA SANTOS DE SOUZA - 021.754.667-60 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 1.293,02
58 TATIANA CRISTINA DE JESUS SIQUEIRA - 077.914.427-95 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 374,70
59 AMANDA CASTILHO SODRÉ LESSA - 113.106.037-74 PESSOAL 000147 09/09/2014 RECIBO DE PAGTO SAL 06/2014 884,62
60 INSS ENCARGOS / PESSOAL 000148 09/09/2014 GPS 06/2014 2.714,41
61 FGTS ENCARGOS 000148 09/09/2014 GRF 06/2014 607,59
62 PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO ENCARGOS 000148 09/09/2014 DARF 06/2014 75,95
63 CELEIRO DA PRATA COM. DE RAÇÕES LTDA - ME - 05.395.567/0001-28 MATERIAL DE CONSUMO 000149 09/09/2014 DANFE Nº 000.000.631 06/2014 550,00
64 SUPERMERCADOS MUNDIAL LTDA - 33.304.981/0013-53 MATERIAL DE CONSUMO 000178 05/11/2014 DANFE Nº 000.000.780 06/2014 640,00
65 CLT ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA LTDA – ME - 06.878.504/0001-95 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000179 05/11/2014 NF 00001790 06/2014 724,00
66 AS SUARES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - 12.399.768/0001-69 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000179 05/11/2014 NF00000730 06/2014 815,00
67 FETRANSPOR - 33.747.288/0001-11 SERVIÇOS DE TERCEIROS 000150 09/09/2014 PED. Nº 22697562 06/2014 258,00

SUBTOTAL 24.942,92
LOCAL E DATA: RIO DE JANEIRO, 31 DE OUTUBRO DE 2014 TOTAL 58.757,35
RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA

ANTÔNIO LUIZ NUNES - CPF 665.422.787-53 CLAUDIA MARIA LINHARES AMADEU - CPF: 014.219.857-99

TIPO DA 
PRESTAÇÃO DE 

CONTAS


	Relação de Pagamentos

